PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna
público o EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público - Edital nº
02/2023, conforme segue:

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA EM 07/01/2024 E

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA REALIZADA EM 21/01/2024 (RECONVOCAÇÃO)

NÃO HOUVE CANDIDATO CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis iniciando na data de divulgação deste edital, para contestar o
Resultado da Avaliação Psicológica por meio de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do
edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. E para que chegue ao
conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 25 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CARGO: MÉDICO ESPECIALISTA (VASCULAR)

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

MARIANI CORRÊA MENDES  1031 APTO

MURILO DE JESUS MARTINS  1078 AUSENTE

RODRIGO MARTINS CABRERA  1061 AUSENTE

DIEGO CAETANO DA SILVA VARELLA  1065 APTO